

I.B. Thingskov A/S

Vroldvej 141
8660 Skanderborg
CVR-nr. 36534192

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Claus Justsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.B. Thingskov A/S
Vroldvej 141
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36534192
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Inge Birgittte Thingskov Lunding, formand
Claus Justsen
Lars Justsen

Direktion

Claus Justsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive juletræsplantage. Derudover udlejes fra plantagens adresse en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 65 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		50.510	132.584
Af- og nedskrivninger	1	(28.619)	(20.414)
Driftsresultat		21.891	112.170
Andre finansielle omkostninger		(86.901)	(67.902)
Resultat før skat		(65.010)	44.268
Skat af årets resultat	2	0	(16.458)
Årets resultat		(65.010)	27.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(65.010)	27.810
		(65.010)	27.810

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.381.940	6.410.559
Materielle anlægsaktiver	3	6.381.940	6.410.559
 Anlægsaktiver		 6.381.940	 6.410.559
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.675	173.644
Andre tilgodehavender		73.297	91.804
Periodeafgrænsningsposter		14.719	0
Tilgodehavender		250.691	265.448
 Likvide beholdninger		 6.307	 215.071
 Omsætningsaktiver		 256.998	 480.519
 Aktiver		 6.638.938	 6.891.078

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		0	2.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.462.800</u>	<u>27.810</u>
Egenkapital		<u>3.462.800</u>	<u>3.527.810</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.656.953</u>	<u>2.727.183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.656.953</u>	<u>2.727.183</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	74.971	73.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	14.790
Gæld til tilknyttede virksomheder		431.808	415.350
Skyldig selskabsskat		0	16.458
Anden gæld		<u>3.406</u>	<u>115.987</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.185</u>	<u>636.085</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.176.138</u>	<u>3.363.268</u>
Passiver		<u>6.638.938</u>	<u>6.891.078</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	27.810	1.027.810
Kapitalforhøjelse	0	2.500.000	0	2.500.000
Overført til reserver	0	(2.500.000)	2.500.000	0
Årets resultat	0	0	(65.010)	(65.010)
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	2.462.800	3.462.800

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.619	20.414
	28.619	20.414

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	16.458
	0	16.458

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.430.973
Kostpris ultimo	6.430.973
Af- og nedskrivninger primo	(20.414)
Årets afskrivninger	(28.619)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.033)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.381.940

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder
	2016	2015	2016
	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	74.971	73.500	2.656.953
	74.971	73.500	2.656.953

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Justenborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 4. februar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.381.940 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Justenborg A/S, Skanderborg.
